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GOBIERNO DEL ESTADO

GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES
SECRETARIA DE FINANZAS
EGRESOS POR CLASIFICACION ECONOMICA
FUENTE DE FINANCIAMIENTO:

RECURSOS PROPIOS DE ENTIDADES Y ORGANOS AUTONOMOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DICIEMBRE DE 2017
(miles de pesos)

GASTO PROGRAMABLE

O
GASTO CORRIENTE

O

CAPITULO 1000: SERVICIOS PERSONALES
CAPITULO 2000: MATERIALES Y SUMINISTROS
CAPITULO 3000: SERVICIOS GENERALES
CAPITULO 4000: TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

GASTO DE INVERSION Y/O CAPITAL
O
CAPITULO 5000: BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

CAPITULO 6000: INVERSION PUBLICA
CAPITULO 7000: INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

GASTO NO PROGRAMABLE
g
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
g
CAPITULO 8000: PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA
O
CAPITULO 9000: DEUDA PUBLICA

GASTO TOTAL

PRESUPUESTO

ANUAL

$0

$0

o O o o

$0

$0

$0

$0

$0

DICIEMBRE

$0

o O o o

$0

$0

$0

$0

ACUMULADO

ENE-DIC

$0

o O o o

$0

$0

$0

$0



